
 

 
NOTIS TAWARAN SEBUT HARGA 

Tawaran adalah dipelawa kepada Syarikat yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan 
Malaysia (MOF) dan mempunyai lesen daripada Kementerian Dalam Negeri yang masih sah 
tempoh dengan memenuhi syarat kelayakan sepertimana berikut:  
 

NO. SEBUT 
HARGA 

TAJUK SEBUT HARGA 

 

KOD BIDANG 
PENDAFTARAN 

HARGA 
DOKUMEN 

MAIDAM/ 
SH/02/14/20

24 

PERKHIDMATAN KAWALAN 
KESELAMATAN TANPA SENJATA API DI 

WISMA MAIDAM, JALAN BANGGOL, 
KUALA TERENGGANU BAGI TEMPOH 

DUA (2) TAHUN 

Taklimat dan lawatan tapak adalah 
diwajibkan dan sepertimana berikut: 

Tarikh  : 11 November 2024 (Isnin) 

Masa  : 9.30 pagi 

Tempat  : Tingkat 3, Wisma MAIDAM  
 

220801 (Kawalan 
Keselamatan)  

 

*Hanya kod bidang 
berkaitan layak 

menyertai sebut harga 

RM30.00 

 

 

 
2. Naskah Dokumen Sebut Harga hanya akan dijual kepada penama di Sijil Akuan Pendaftaran 

Syarikat yang hadir taklimat sahaja dan bawa bersama; 
 

i. SIJIL ASAL Akuan Pendaftaran Syarikat dari MOF yang masih berkuatkuasa dan aktif dengan 
kod adalah berkaitan (untuk semakan); 
 

ii. SATU (1) SALINAN sijil tersebut untuk rujukan MAIDAM; dan 
 

iii. COP SYARIKAT wajib dibawa bersama untuk sahkan dalam senarai edaran. 
 

3. Naskah Dokumen Sebut Harga boleh diperolehi di UNIT PENTADBIRAN, TINGKAT 1, MAIDAM 
mulai 11 NOVEMBER 2024 hingga 19 NOVEMBER 2024 pada waktu pejabat (Ahad-Rabu jam 
8.30am-4.00pm/ Khamis jam 8.30am-2.30pm/ Rehat jam 1.00pm-2.00pm) dengan membuat 
bayaran dikaunter pelbagai terlebih dahulu. Bayaran ini tidak akan dikembalikan. 

 
4. Sebut harga akan ditutup pada 19 NOVEMBER 2024 dan dihantar ke PETI SEBUT HARGA DI 

BAHAGIAN PENGURUSAN MAL, TINGKAT 2, MAIDAM sebelum atau pada jam 12.00 tengah 
hari pada hari tersebut.  

 
5. Laman sesawang rasmi MAIDAM : www.maidam.gov.my atau talian tel. 09-6303030. 
 
 
 
 (PROF. MADYA DR. AHMAD AZRIN BIN ADNAN) 

Ketua Pegawai Eksekutif MAIDAM 

http://www.maidam.gov.my/

